1

DIRECTUM-25360-1159364

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2022 №  0017-р

О внесении изменений в состав аукционной

комиссии для подготовки и проведения открытого

аукциона в электронной форме на право

заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на

земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящемся в  муниципальной

собственности городского округа Чехов,  а также

земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена,

находящихся на территории городского округа

Чехов, утвержденный распоряжением

Администрации городского округа Чехов от

26.08.2021 № 0444-р

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в состав аукционной комиссии для подготовки и проведения

открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке,

здании или ином недвижимом имуществе, наход, находящемся в

муниципальной собственности городского округа Чехов,  а также земельных

участках, государственная собственность на которые не разграничена,

находящихся на территории городского округа Чехов, утвержденный

распоряжением Администрации городс, утвержденный распоряжением

2

DIRECTUM-25360-1159364

Администрации городского округа Чехов от 26.08.2021 № 0444-р,

следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Шереметьева В.О.;

1.2. утвердить в качестве председателя комиссии Степанова М.В. –

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов;

1.3. ввести в состав комиссии в качестве заместителя председателя

комиссии Ковардашова А.А. - заместителя начальника управления –

начальника отдела потребительского рынка и услуг управления транспорта,

потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Чехов.

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Степанова М.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов